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Trwa nabór wniosków do programu „Granty na Eurogranty” w ramach 
Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 (FENG), 
który wspiera rozwój oraz umiędzynarodowienie polskich przedsiębiorstw. 
Organizatorem konkursu jest Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.

Celem działania jest wzrost innowacyjności i umiędzynarodowienia polskich 
przedsiębiorców poprzez zwiększenie ich udziału w programach UE zarządzanych 
centralnie, tj. przez Komisję Europejską, w szczególności:

HORYZONT EUROPA,
KREATYWNA EUROPA,
DIGITAL „CYFROWA EUROPA”,
SINGLE MARKET PROGRAMME,
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LIFE.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

Nabór wniosków skierowany do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie Polski i będzie trwał do 17 
kwietnia 2025 roku.

Na co można otrzymać dofinansowanie

Finansowane są działania niezbędne do przygotowania Eurograntu i 
przeprowadzenia udziału wnioskodawcy w konkretnym naborze w programie UE, tj:

1. przygotowanie Eurograntu, które obejmuje:
a. poszukiwanie partnerów Eurograntu w Rzeczypospolitej Polskiej i poza jej 

granicami, w tym organizację spotkań związanych z przygotowaniem 
założeń dla samego Eurograntu i wniosku o Eurogrant,

b. przygotowanie wniosku o Eurogrant do wybranego programu UE lub 
konkursu w wybranym programie UE, w tym tłumaczenie dokumentacji 
aplikacyjnej, zgodnie z wymaganiami określonymi przez organizatora 
konkursu w danym programie UE/ konkursie w danym programie UE,

c. ewentualną korektę wniosku o Eurogrant,
d. prezentację wniosku o Eurogrant przed komisją oceny projektów 

powołaną przez organizatora konkursu w danym programie UE/konkursie 
w danym programie UE;

2. opracowanie analiz specjalistycznych.

Środki przeznaczone na dofinansowanie projektów w naborze to 43 mln zł. 
Maksymalne dofinansowanie 107 000 zł - do 100% kosztów kwalifikowalnych.

Więcej informacji o projekcie na stronie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
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